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Cristallo Palace

BERGAMO

Ispirato al passato,
rivolto al futuro

Bergamo € una citta moderna dal fascino
antico e lo Starhotels Cristallo Palace e |l
luogo ideale da cui partire per scoprirla.
Situato in una posizione strategica, nei pressi
dell'aeroporto di Orio al Serio e dalla
stazione, e a pochi minuti dai vicoli medievali
della Citta Alta, I'hotel unisce stile classico e
gusto contemporaneo. Le eleganti 90
camere, alcune delle quali offrono uno
stupendo panorama sulla skyline di Bergamo
Alta, sono dotate di ogni comfort e
caratterizzate da uno stile sobrio e raffinato. Il
ristorante L'Antica Perosa by Eataly propone
le migliori ricette della  tradizione
gastronomica locale e internazionale.
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Location

Strategica posizione nella Citta Bassa di
Bergamo, a 1,5 km dalla stazione, 1 km
dall'autostrada e 3 km dall'aeroporto di Orio
al Serio

Distanze

Stazione: Km 1
Autostrada: Km 1
Polo fieristico:
Bergamo Km 2,5
Milano (City) Km 50
Milano (Rho) Km 54
Aeroporto: Caravaggio di Orio al Serio Km 3,5

Via Betty Ambiveri, 35 - 24126 Bergamo - ITALY
T +39035 311211 F +39 035 312031
cristallo.bg@starhotels.it

starhotels.com
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Cristallo Palace

BERGAMO

Restaurant & Bar

Nell'atmosfera intima e ricercata del
ristorante L'Antica Perosa by Eataly, gli Chef
fondono sapientemente sapori locali e
ricette internazionali, avvalendosi
dell'esclusiva partnership di Eataly.

Il Perry's American Bar by Eataly € il luogo
ideale per concedersi un buon caffé, un
pranzo veloce o un cocktail, in un ambiente
esclusivo.
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Cristallo Palace

BERGAMO

90 Camere

58 Classic
16 Classic Single
14 Superior

2 Executive

Perfetta sintesi tra comfort e funzionalita,
sono arredate con tessuti di pregio in uno
stile contemporaneo e sobrio che non
rinuncia all'eleganza. Alcune camere offrono
anche una splendida vista sulla skyline della
Citta Alta.
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Cristallo Palace

BERGAMO

Meetings

Meeting rooms: 7
Capacita (a teatro): 450 max

L’hotel offre 7 versatili sale meeting in grado di
ospitare fino a 450 persone, equipaggiate con
attrezzature di alta tecnologia, oltre al supporto
di un esperto team di professionisti.
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Cristallo Palace

BERGAMO
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Meeting rooms

Milano (A)
Bergamo (B)
Mantova (C)

Brescia (D)
Sondrio (E)

Como (F)
Varese®
A+B
C+D
E+F
A+B+C+D
C+D+E+F

A+B+C+D+E+F

L' Antica Perosa by Eataly

Restaurant®

° Daylight

Area mq / ft.

215
23134

79
850,04

27
290,52

24
258,24

40
430,4

38
408,88

27
290,52

294
3174,2

51
548,76

78
850,04

345
3701,44

129
1506,4

423
4745,16

279
3002,04

Cristallo Palace

LxWmt / k.

13,80x12,20
45,28x40,03

12,60x6,30
41,34x20,67

5,50x4,90
18,04x16,08

4,80x4,90
15,75x16,08

7,30x5,50
23,95x18,04

7,30x5,30
23,95x17,39

5,60x5,50
18,37x18,04

20,20x12,60
66,27x41,34

9,90x4,90
32,48x16,08

10,70x7,30
35,10x23,95

10,00x4,90
32,81x16,08

13,50x10,60
44,29x34,78

35,20x12,60
115,49x41,34

10,20x27,30
33,46x89,57

BERGAMO
Height mt. / ft.  Theatre
10?'51-1‘131' ,21 5 e
103;,;.]3], ,215 o
9?5(7] 15
92,'591 i
92"; 30
92:'591 30
92,'591 e
! ?:?5 a0
92,'591 R
92,'591 o0

] ﬁ'ld 5_-26?51 340
3,42,9

11,159,51

] 1? '14535%1 450
92,'591 70

A Cabaret style: Diameter tables cm 80, up to 4 pax each or diameter cm 160, up to 8 pax each

Capacity Chart

Class

room

80

35

100

20

30

125

180

Conference
table/ U-shape

65/55
35/30
12
12
20/18

20/18

80/70

30

show room

Cabaret
styler

Q0

25

120

140

50

Cocktail

oriin Banquet

180 130
70 40
15

15

30 25
30 25
15

270 180
35 30
70 40
300 200
100 70
370 300
200 180
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